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ANKARA ÜNİVERSİTESİ  

SÜRDÜRÜLEBİLİR TEDARİK SATIN ALMA POLİTİKASI 

 

Ankara Üniversitesi tüm akademik ve idari birimlerden gelen ihtiyaçlara yönelik 

taleplerine eşit ve kamu yararını gözetecek şekilde şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim 

yaklaşımına uygun olarak satın alma süreçlerini planlamaktadır. Satın alma süreçleri kamu 

kaynaklarının kullanımında kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun 

kullanılması esaslarına ve Ankara Üniversitesinin misyon, vizyon ve temel değerleri 

doğrultusundaki hedeflerine uygun olarak geliştirilmektedir. Ankara Üniversitesi 

Sürdürülebilir Tedarik Satın Alma Politikası aşağıdaki ilkelerden oluşmaktadır:  

 

1. Şeffaf ve hesap verebilir satın alma süreci: Satın alma sürecinin her aşamasında 

saydamlığı, rekabeti, eşit muameleyi, güvenirliği, gizliliği, kamuoyu denetimini, 

ihtiyaçların uygun şartlarla ve zamanında karşılanmasını ve kaynakların verimli 

kullanılmasını sağlamayı esas almaktadır. 

2. Uzun vadede verimliliği arttırmak: İhtiyaçların değerlendirilme sürecinde, maliyetlerin 

azaltılması ve sürdürülebilir çözümler üretilmesi temel alınmaktadır. Bu doğrultuda, 

yeniden kullanılabilir, yenilenebilir ve onarılabilir seçenekler öncelikli olarak ele 

alınarak, kaynakların daha etkin bir şekilde yönetilmesi amaçlanmaktadır. Uzun vadede 

verimliliği, kullanılan mal ve malzemenin verimliliği arttırılarak en az maliyetle süreci 

tamamlamaktadır. 

3. Sürdürülebilir ve etkin kaynak yönetimi: Satın alma süreçlerinde, yalnızca ilk satın alma 

fiyatı değil, ürün veya hizmetin tüm yaşam döngüsü maliyetleri dikkate alınmaktadır. 

Satın alma fiyat ve ücreti dikkate alınması gereken tek maliyet unsuru olarak 

değerlendirmeden, karar sürecinde enerji, atık veya sarf malzeme maliyetleri gibi tüm 

maliyet kalemleri göz önünde bulundurulmaktadır. Tekrar kullanılabilir malzemeleri 

seçme gibi tüketimi en aza indirecek davranışlar geliştirmektedir. 

4. Tabi olunan çeşitli regülasyonlara uyumlu davranmak: Kamu idarelerine bütçeyle verilen 

harcama yetkisi, kanunlarla veya Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle düzenlenen görev ve 

hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla kullanılmaktadır. Bütçe ödeneği 

Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde, nakit planlaması da 

dikkate alınarak vize edilen ayrıntılı harcama programları ve serbest bırakma oranlarına 

uygun kullanılmaktadır. Satın alma süreçleri 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu,4735 

sayılı kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu esaslarına uygun yürütülmektedir. İkincil mevzuat olarak Mal Alımı İhaleleri 

Uygulama Yönetmeliği ve Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği ve Kamu 

İhale Genel Tebliği esasları çerçevesinde satın alma süreçleri planlanmaktadır ve bu 

esaslara uygun satın alma işlemleri tamamlanmaktadır. 
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